
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження примірних форм договорів про надання інженерно-
консультаційних послуг у будівництві, про надання інженерно-
консультаційних послуг у будівництві (послуг інженера-консультанта) та 
про здійснення технічного нагляду у будівництві

Відповідно до частини шостої статті 11 Закону України «Про архітектурну 
діяльність», постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2005 року 
№ 668 «Про затвердження Загальних умов укладення та виконання договорів 
підряду в капітальному будівництві» та з метою удосконалення договірних 
відносин у будівництві

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

Примірну форму договору про надання інженерно-консультаційних 
послуг у будівництві (послуг інженера-консультанта);

Примірну форму договору про надання інженерно-консультаційних 
послуг у будівництві (послуг інженера-консультанта та здійснення технічного 
нагляду);

Примірну форму договору про здійснення технічного нагляду 
у будівництві.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства розвитку громад 
та територій України від 13 квітня 2020 року № 89 «Про затвердження примірних 
форм договорів про здійснення технічного нагляду та про надання інженерно-
консультаційних послуг у будівництві».

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.



2

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію КОЗЛОВСЬКУ.

Виконувач обов’язків Міністра                                                Василь ШКУРАКОВ


